
                        60 Spr 1419/2017 
 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 
 

 
 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Českých Budějovicích na rok 2018 
č. 3 

 
 
 
Počínaje dnem 17.5.2018 dochází k následující změně, potažmo doplnění rozvrhu práce 
následujícím způsobem:  
 

- Věci agendy Nt – přípravné řízení při nápadu vazební věci nad  6 osob vyřizuje věci 
v pracovní době Mgr. Ing. Jana Píšová společně se soudcem vyřizujícím agendu T 
majícím týdenní vazební službu.    

- V případě, že úkony přípravného řízení vykonává  Mgr. Ing. Jana Píšová v rámci týdenní  
vazební služby, vyřizuje vazební věci nad 6 osob společně se soudcem vyřizujícím agendu 
T, který ji zastupuje dle běžného rozvrhu práce. 

- V případě nápadu vazební věci nad 6 osob v pracovní den před státem uznaným svátkem 
od 12.00 hodin a v pátek od 12.00 hodin a v mimopracovní době vyřizuje soudce 
vyřizující agendu T mající službu společně se soudcem zastupujícím jej dle běžného 
rozvrhu práce.  

 
 
České Budějovice dne 15. května 2018 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Radek Martínek  
místopředseda okresního soudu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


